
 

 

ESAMI  DI  LAUREA 
Giovedì 22 luglio  2021  - ore 15 

in modalità telematica 
 

Elenco dei candidati 
 

N° CANDIDATO  CORSO 
DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 CANDIANI SILVIA CTF S Tonelli Michele  

2 DI LIBERTO SALVATORE CTF S Oliveri Paolo Tartacca Edoardo 

3 GIARDIELLO ANDREA CTF S Schenone Silvia  

4 LEANDRO ILARIA CTF S Schenone Silvia  

5 SABBADINI ROBERTO FAR C Giannoni Paolo  

6 ZHINGRE VACA ANGIE 
MELISSA 

CTF S Schenone Silvia  

 
Commissione di Laurea 

Presidente :  Prof.ssa Silvia Schenone 
 

RELATORI e-mail 

Prof. Giannoni Paolo paolo.giannoni@unige.it 

Prof. Oliveri Paolo oliveri@difar.unige.it 

Prof. Tonelli Michele tonelli@difar.unige.it 

Prof.ssa Schenone Silvia schenone@difar.unige.it 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Cichero Elena cichero@difar.unige.it 

Prof. Giordani Paolo giordani@difar.unige.it 

Prof.ssa Zuccari Guendalina zuccari@difar.unige.it 

CORRELATORI  

Prof.  Tartacca Edoardo 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data 

del 16 luglio 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della 

Commissione d'esame (escluso correlatori).   
 


